ATESTO O RECEBIMENTO P T.Nte2i,r2
ot to  l.e2O.2.

Sacro rio Ad InIstrotiva

EM  ogli

APROVADO (A)11" SE'Ll, -,.. \
Da1i.2t..a.2

VOTOS11Jilf.t ,„ ,

MESA 	1.  *

smeor_

Pria.ESI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 838 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa

de Deus, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco

Alves, solicitando a Pavimentação em Paralelepípedo da Rua Maria Quitéria

localizada no Bairro Jardim Bahia.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos

moradores da localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização da Pavimentação em

Paralelepípedo desta área é um investimento de infraestrutura que trará

melhoria na qualidade de vida da população, além do ganho material, uma

vez que os imóveis passaram a ser mais valorizados.

Sala das Sessões, em 17 de agosto de 2020.

AMOLO  (A) IC.SESS,.:: N°_

D€3.1192.. ia9-. dn'ac4"-~9

MESA DA C.,
og

&Ma E f. k3 -te
•••••••..

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. 839 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitar a requalificação da quadra de esporte, localizada no

Condomínio Beira Rio no Bairro Moxotó Bahia.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos

moradores da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 18 de agosto de 2020.

dir oubert Félix
Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PR T.N°S,J.
EM 2±/ 	-r

Seicre rio Ad illstrpt;va

APPOWO  (A) :(

_

0€3_110!
VOTOS

ti 	 /

-'14.ES 	NtE
1••••••••.••••••••••••

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 844 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitar a implantação de equipamentos para academia da saúde ao ar

livre em frente ao Centro de Referência a Mulher Eudócia Antunes de

Assis, localizado no Bairro Panorama.

Reiterando o Requerimento de N21191/ 2019.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos

moradores da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 18 de agosto de 2020.

4 ,  oubert Félix 1
- Vereador -

futsi0 O RECEBIMENTO PRO 	2790
EM ,51/  Aeo aro 20S__2

Secrelptio  Ad I Istrative

	00000001
	00000002
	00000003